
تدارک کالاهای اساسی مورد نیاز
ماه رمضان و عید نوروز

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: کالاهای اساسی برای مصارف مردم در
ایام ماه مبارک رمضان و عید سعید نوروز، تدارک دیده شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مرکز اطلاعرسانی شرکت بازرگانی دولتی ایران،  معاون وزیر جهاد
کشاورزی با تأکید بر اهمیت و ضرورت تثبیت قیمت و حفظ و تقویت
ذخایر کالاهای اساسی و لزوم مراقبت دقیق از کالاهای موجود در
انبارهای ما در سراسر کشور، اعلام کرد: کالاهای اساسی برای مصارف
مردم در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز، تدارک دیده شده است.

 ادارات کــل غلــه، بــازوان تنظیــم بــازار
استانها هستند

رئیس هیئت مدیره شرکت بازرگانی دولتی ایران با نام بردن از
ادارات کل غله به عنوان بازوان تنظیم بازار استانها، لزوم مراقبت
از توزیع کالاهای اساسی در استانها را مورد تأکید قرار داد و گفت:
تا آخر خرداد سال آینده، گندم برای مصرف ۸۸ میلیون جمعیت کشورمان
در انبارها و سیلوهای سراسر ایران ذخیره شده و از بابت تأمین آرد

و نان، هیچگونه دغدغه و نگرانی نداریم.
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راد با اعلام اینکه مصرف سالانه گندم کشور، حدود ۱۲ میلیون تُن
است، افزود: امسال، ۱۰ میلیون و ۳۵۴ هزار تن گندم داخلی از
کشاورزان سراسر کشور خریداری شده و به این ترتیب، در زمینه تأمین

آرد مورد نیاز واحدهای نانوایی به خودکفایی رسیدهایم.

وی در خاتمه لزوم در نظر گرفتن تسهیلات رفاهی و مالی و مزایای
یکسان برای کارکنان شرکت بازرگانی دولتی ایران که در ستاد و
ادارات کل غله ۳۱ استان کشور به صورت جهادی و به طور شبانهروزی
مشغول به کار هستند، خاطرنشان کرد: ما با تأمین نان سفره
خانوادهها سر و کار دارم و به حرمت نان و به احترام مرد، با تمام

توان در خدمت ملت بزرگ ایران هستیم.

سرویس خبری: کشاورزی

خریـد ۴۶ درصـد گنـدم کشـور از ۴
استان

براساس اعلام بازرگانی دولتی، ۴۶ درصد خرید گندم مربوط به استان
های خوزستان، کرمانشاه، فارس و کردستان است.
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به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، براساس
اعلام شرکت بازرگانی دولتی ایران از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۱۰
میلیون و ۱۲۴ هزار تُن گندم در قالب ۲ میلیون و ۱۱هزار محموله از
۷۰۹ هزار کشاورز در ۳۱ استان کشور خریداری شد که از رشد ۴۳ درصدی
نسبت به سال ۱۴۰۱ و رشد ۱۲۴ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ برخوردار

است.

این گزارش میافزاید، میزان خرید گندم در هر یک از سه استان
خوزستان، کردستان و فارس از مرز یک میلیون تُن عبور کرده است و
این استانها به همراه استان کرمانشاه، در مجموع ۴۶ درصد از کل

خرید گندم کشور را به خود اختصاص دادهاند.

بنابراین گزارش، به ترتیب استانهای خوزستان با خرید یک میلیون و
۷۲۰ هزار تُن، کردستان با خرید یک میلیون و ۱۰۹ هزار تُن، فارس
با خرید یک میلیون و ۲ هزار تُن و کرمانشاه با خرید ۸۰۲ هزار تُن
گندم، رتبههای اول تا چهارم بیشترین آمار خرید گندم کشور را تا

این تاریخ به دست آوردهاند.

بعد از این چهار استان، به ترتیب استانهای آذربایجان غربی با
خرید ۶۴۲ هزار تُن، گلستان با خرید ۵۵۵ هزار تُن، لرستان با خرید
۴۹۲ هزار تُن، همدان با خرید ۴۰۶ هزار تُن، آذربایجان شرقی با
خرید ۳۹۸ هزار تُن و زنجان با خرید ۳۹۱ هزار تُن گندم، رتبههای

پنجم تا دهم جدول پیشتازان خرید گندم کشور را کسب کردهاند.

سرویس خبری: کشاورزی

معـاون وزیـر جهـاد کشـاورزی: ۵۸
درصد مطالبات گندمکاران پرداخت

شد
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معاون وزیر جهاد کشاورزی از پرداخت ۵۸ درصد مطالبات گندمگاران
خبر داد و گفت: طی ۳ روز گذشته ۱۶ هزار و ۱۴۷ میلیارد تومان از

مطالبات کشاورزان پرداخت شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از شرکت بازرگانی دولتی ایران؛ سید سعید راد گفت: ۱۰ میلیون و ۹۵
هزار تن گندم در قالب ۲ میلیون و ۲ هزار محموله از کشاورزان کشور
خریداری شده است، خرید گندم تا سوم شهریور ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱
بیش از ۴۳ درصد و نسبت به سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۳ درصد رشد داشته

است.

او با اشاره به این که به ترتیب استانهای خوزستان، کردستان،
فارس، کرمانشاه و آذربایجان غربی، پیشتاز خرید گندم در کشور
هستند، افزود: به ترتیب استانهای فارس، کردستان، خوزستان،
کرمانشاه و آذربایجان غربی، بیشترین میزان افزایش خرید گندم نسبت

به سال گذشته را به خود اختصاص دادهاند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی از تحویل گندم از سوی ۷۰۷ هزار کشاورز
تا این تاریخ به مراکز خرید تضمینی گندم خبر داد و گفت: مطالبات
کشاورزان نیمی از استانها بین ۷۲ تا ۹۶ درصد و مطالبات کشاورزان
سایر استانها نیز بین ۳۱ تا ۷۱ پرداخت شده و پیگیری پرداخت

باقیمانده مطالبات نیز در جریان است.

سرویس خبری: کشاورزی
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خریـد تضمینـی گنـدم از مـرز ۱۰
میلیون تُن گذشت

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه خرید تضمینی
گندم تا ساعت ۷ صبح آخرین روز مردادماه سال جاری نسبت به خرید
سال گذشته این محصول در همین زمان، ۳ میلیون تُن افزایش داشته
است، از خرید تضمینی بیش از ۱۰ میلیون تُن گندم در سراسر کشور

خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مرکز اطلاعرسانی شرکت بازرگانی دولتی ایران؛ سید سعید راد با
تأکید بر رشد ۴۳ درصدی خرید تضمینی گندم در سال جاری نسبت به مدت
مشابه سال گذشته، گفت: خرید تضمینی گندم در سال جاری در مناطق
سردسیر کشور که محصول گندمشان دیرتر از سایر نقاط کشور برداشت

میشود، همچنان ادامه دارد.

وی با اشاره به واریز ۴۸ درصد از پول خرید گندم به حساب
کشاورزان، از اهتمام حداکثری برای پرداخت کل مطالبات این عزیزان
و جلب رضایت ایشان خبر داد و اظهار کرد: تلاشهایمان برای تأمین
پول گندمهای خریداری شده و بهروزرسانی پرداختها با تمام توان
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ادامه دارد.

راد با بیان اینکه تاکنون بیش از ۶۷ هزار میلیارد تومان بیشتر از
مبلغ کل خرید سال گذشته، از کشاورزان گندم خریداری کردهایم،
تصریح کرد: ارزش گندمهای خریداری شده تا این تاریخ به بیش از ۱۵۰

هزار میلیارد تومان رسیده است.

وی با اشاره به اینکه استان خوزستان با خرید تضمینی یک میلیون و
۷۲۰ هزار تُن، پیشتاز خرید تضمینی گندم در کشور است، اظهار کرد:
استانهای کرستان با خرید یک میلیون و ۷۸ هزار تُن و فارس با خرید
یک میلیون و ۲ هزار تُن، پس از استان خوزستان در رتبههای بعدی
خرید تضمینی گندم قرار دارند و میزان خریدشان از مرز یک میلیون

تُن گذشته است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه بعد از این ۳ استان
به ترتیب استانهای کرمانشاه با ۷۹۸ هزار تُن، آذربایجان غربی با
خرید ۶۲۲ هزار تُن، گلستان با خرید ۵۵۵ هزار تُن و لرستان با
خرید ۴۸۶ هزار تُن گندم قرار دارند، خاطرنشان کرد: خرید این
محصول در استانهای سردسیر ادامه دارد و مراکز خرید برای تحویل

مابقی گندم کشاورزان در سرتاسر کشور آماده هستند.

سرویس خبری: کشاورزی

خریـد تضمینـی گنـدم بـه مـرز ۱۰
میلیون تُن رسید
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مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه تا ۷ صبح
امروز، ۹ میلیون و ۸۷۰ هزار تُن گندم از کشاورزان ۳۱ استان
خریداری شده است و یک قدم تا ۱۰ میلیون تُن فاصله داریم، گفت: ۴۶
درصد این میزان خرید در ۴ استان خوزستان، کردستان، فارس و

کرمانشاه است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مرکز اطلاعرسانی شرکت بازرگانی دولتی ایران ؛ سید سعید راد با
اشاره به رشد ۴۲ درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به سال گذشته و رشد
۱۱۶ درصـدی آن نسـبت بـه سـال ۱۴۰۰، افـزود: اسـتانهای خوزسـتان،
کردستان، فارس، کرمانشاه، آذربایجان غربی، گلستان، لرستان،
همدان، خراسان رضوی و زنجان از جمله استانهایی هستند که بیشترین

میزان خرید گندم را در سال جاری داشتهاند.

وی با اشاره به رشد خرید تضمینی گندم در استانهای مختلف، اظهار
کرد: استان بوشهر با ۴۷۵، یزد با ۴۶۳، کهگیلویه و بویراحمد با
۱۴۰، اصفهان با ۱۱۴، البرز با ۱۱۲، فارس با ۱۰۴، چهارمحال و
بختیاری با ۸۹، ایلام با ۸۳، لرستان با ۸۰ و سیستان و بلوچستان با
۷۹ درصد از بالاترین رشد خرید تضمینی این محصول در سال جاری، نسبت

به سال گذشته برخوردار بودهاند.

راد با بیان اینکه تاکنون ۶۲ هزار میلیارد تومان و به عبارتی، ۴۲
درصد از پول گندمهای خریداری شده به کشاورزان پرداخت شده است،
تصریح کرد: با دستور رئیس محترم جمهوری به سازمان برنامه و بودجه
و وزارت نفـت، باقیمانـده پـول گنـدمکاران از محـل تبصـره ۱۴ بـه
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کشاورزان پرداخت خواهد شد.

وی با اشاره به رشد ۳ برابری قیمت خرید تضمینی گندم در ۳ سال
اخیر، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰، میزان پول گندمهای خریداری شده،
۲۲ هزار میلیارد تومان بود که در سال ۱۴۰۱ با رشدی مطلوب به ۸۳
هزار میلیارد تومان رسید اما در سال جاری، این مبلغ از ۱۵۰ هزار

میلیارد تومان نیز فراتر خواهد رفت.

راد با بیان اینکه ۸ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران از
محل منابع تسهیلات بانکی، تأمین و به زودی به این عزیزان پرداخت
میشود، تصریح کرد: تأخیر در پرداخت پول گندمکاران در تمامی سالها
وجود داشته است اما کشاورزان با اطمینانی که به دولت دارند، گندم
خود را به مراکز خرید تحویل دادهاند و ما نیز به صورت تماموقت،
پیگیر تأمین مابقی طلب گندمکاران هستیم تا باقیمانده پول این

عزیزان را پرداخت کنیم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی دستور مقام معظم رهبری (مدظلهالعالی)
مبنی بر استفاده بهینه از منابع دیم، به همکاری با ستاد اجرایی
فرمان حضرت امام (ره)، اشاره و خاطرنشان کرد: لطف خداوند در
بارندگیهای خوب امسال، منابع تغذیهای مناسب از جمله ارائه مناسب
کود فسفاته و پتاسه و آموزشهای ترویجی زراعت در استانها از جمله
علل افزایش میزان تولید و خرید تضمینی گندم در سال جاری بوده که

افزایش قابل توجه برداشت گندم در هر هکتار را سبب شده است.

سرویس خبری: کشاورزی

پرداخت ۱۲۸ هزار میلیارد تومان
یارانه برای خرید ۹ میلیون تُن

گندم
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معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران، گفت: ۱۲۸ هزار
میلیار تومان یارانه برای خرید ۹ میلیون تُن گندم پرداخت میشود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مرکز اطلاعرسانی شرکت بازرگانی دولتی ایران، حیدرعلی نصر با
تأکید بر اینکه ۱۳۵ استاندارد ملی در ارتباط با گندم، آرد و نان
وجود دارد و موضوع نان به عنوان پُرمصرفترین ماده غذایی و منبع
اصلی تغذیه مردم کشورمان از لحاظ ساختاری باید به صورت ویژه مورد
توجه قرار گیرد، افزود: با توجه به بالا رفتن قیمت مواد مختلف

غذایی، مصرف آرد کشور یک درصد افزایش یافته است.

وی در بخش دیگری از صحبتهای خود، استفاده از نان کامل و تأثیر آن
بر بهبود کیفیت تغذیه مردم را مورد تأکید قرار داد و گفت: حفظ
دستوری قیمت نان با توجه به خروج نیروهای کیفی از صنعت نان و
نانوایان ماهر از نانواییها، به مرور زمان نه تنها به این صنعت

که به خود مردم لطمه میزند.

عضو هیئت مدیره شرکت بازرگانی دولتی ایران در این جلسه با تأکید
بر اینکه در مدارس معتبر اقتصادی دنیا، فرآیند حساس کار تبدیل
گندم به نان به عنوان یک مدل پیچیده اقتصادی تدریس میشود،
خاطرنشان کرد: برای خرید ۹ میلیون تُن گندم خریداری شده از
کشاورزان عزیز، ۱۳۵ هزار میلیارد تومان پرداخت میشود در صورتی که
سقف درآمدی که از این میزان گندم دریافت میشود، حداکثر ۷ هزار
میلیارد تومان است و به عبارتی، مابهالتفاوت ۱۲۸ هزار میلیارد

تومانی آن در قالب یارانه دولت به مردم پرداخت میشود.
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بر اساس این گزارش، علیرضا کریمی، رئیس کانون هماهنگی دانش، صنعت
و باز زنجیره گندم، آرد و نان، اهمیت نگاه ارزشی به جایگاه نان و
ضرورت حرکت از مسائل کمّی به سمت و سوی مباحث کیفی در بحث نان را
مــورد تأکیــد قــرار داد و یــادآور شــد: مبــاحثی همچــون بهــداشت
نانواییها، تکریم دستاندرکاران نان، طبقهبندی کیفی گندم و داشتن
دغدغه و تعصب نسبت به نان از موضوعاتی است که باید مورد توجه

قرار گیرد.

گفتنی است، همایش سراسری تکریم نان همزمان با پانزدهمین نمایشگاه
بینالمللی صنعت غلات، آرد و نان (IBEX) در روز شنبه هجدهم شهریور
با حضور مدیران و کارشناسان دولتی و دستاندرکاران صنف و صنعت در
زنجیره گندم، آرد و نان در محل نمایشگاه بینالمللی تهران برگزار

میشود.

سرویس خبری: کشاورزی

خرید برنج پرمحصول کشاورزان از
سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران

براساس مصوبه جدید
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معاون وزیر جهاد با تأکید بر لزوم همکاری واحدهای ستادی و استانی
این شرکت برای خدمترسانی به کشاورزان از مصوبه جدید برای خرید

تضمینی برنج پُرمحصول خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از وزارت جهاد کشاورزی؛ سید سعید راد در مراسم تجلیل و معارفه
مدیرکل دفتر حوزه معاون وزیر، با اعلام این که بر اساس مصوبه
اخیر، محصول برنجکاران را به صورت تضمینی خریداری خواهیم کرد، بر
تعامل و هماهنگی بخشهای مختلف این شرکت برای خدمات هرچه بهتر و

بیشتر به کشاورزان تأکید کرد.

او با تأکید بر این که تمام توان خود را به کار گرفتهایم تا با
عملکرد مطلوب در سفره مردم تأثیر مثبت داشته باشیم، افزود:
پیگیری پرداخت پول گندم کشاورزان را در اولویت کاری خود قرار

دادهایم و در این راستا، تمامی تلاش خود را انجام میدهیم.

در این مراسم علی تیموری قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور
مجلس و اکبر شریفپور عضو هیئت مدیره و معاون اداری و مالی و
حیدرعلی نصر عضو هیات مدیره و معاون بازرگانی داخلی شرکت
بازرگانی دولتی ایران در مورد فرآیند خرید و تأمین گندم و سایر

کالاهای اساسی توضیحاتی ارائه کردند.

همچنین در این مراسم، از زحمات و تلاشهای ناصر کمالی که عهدهدار
تصدی مسوولیت مشاور و مدیرکل دفتر حوزه معاون وزیر بود، با اهدای
لوح سپاس از سوی معاون وزیر جهاد کشاورزی و مدیرعامل شرکت



بازرگانی دولتی ایران تجلیل شد و مجتبی حافظ ملکی به عنوان مشاور
معاون وزیر و سرپرست جدید این حوزه معرفی و لوح ابلاغ ایشان به وی

اعطاء شد.

گفتنی است؛ در این مراسم اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران
شرکت بازرگانی دولتی ایران حضور داشتند.

سرویس خبری: کشاورزی

خرید تضمینی گندم از ۸ میلیون
تن فراتر رفت

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از خرید تضمینی ۸ میلیون و
۸۸ هزارتن گندم به ارزش ۱۲۱ هزار و ۴۰۷ میلیارد تومان تا ششم

مردادماه خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از وزارت جهاد کشاورزی؛ سید سعید راد گفت: از استانهای خوزستان،
فارس، کرمانشاه، گلستان و کردستان ۵۵ درصد کل گندم کشور خریداری

شده است و ۵ استان پیشتاز خرید گندم هستند.
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او  افزود: در این میان، استانهای فارس، خوزستان و کرمانشاه، سه
استانی هستند که بیشترین رشد تولید را نیز نسبت به سال گذشته نیز

داشتهاند.

راد با اعلام اینکه خرید تضمینی گندم در استان بوشهر با حدود ۶
برابر و استان یزد با حدود ۵ و نیم برابر از رشد کمسابقهای
برخوردار بوده است، تأکید کرد: بعد از این دو استان، میزان خرید
تضمینی گندم در استان کهگیلویه و بویراحمد حدود ۲ و نیم برابر،
استانهای البرز و فارس بیش از دو برابر و استان اصفهان دو برابر

رشد داشته است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی از واریز ۶۱ هزار و ۴۲۹ میلیارد تومان
بابت تحویل گندم به حساب کشاورزان خبر داد و گفت: تاکنون بیش از
۵۱ درصد از مطالبات کشاورزان در سراسر کشور پرداخت شده که البته
در این میان، ۷۰ تا ۹۸ درصد مطالبات گندمکاران ۱۰ استان پرداخت

شده است.

سرویس خبری: کشاورزی

خرید تضمینی گندم ۲۸ درصد رشد
کرد
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مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از خرید تضمینی بیش از ۷.۵
میلیون تُن گندم از نیم میلیون کشاورز در ۴ ماه نخست سال جاری
خبر داد و گفت: این میزان خرید نسبت به ۴ ماه نخست سال گذشته با
یک میلیون و ۶۲۷ هزار تُن افزایش، بیش از ۲۸ درصد رشد داشته است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از پایگاه اطلاعرسانی وزارت جهاد کشاورزی، سید سعید راد معاون
وزیر جهاد کشاورزی در تشریح عملیات سراسری خرید تضمینی گندم از
کشاورزان کشور از ابتدای فروردین تا آخر تیر اعلام کرد: در ۴ ماه
گذشته، مجموع ۷ میلیون و ۴۳۷ هزار تُن گندم در قالب یک میلیون و
۳۶۲ هزار محموله از ۴۹۹ هزار کشاورز در اقصی نقاط کشور به صورت

تضمینی خریداری شده است.

وی با اشاره به این که، این میزان خرید نسبت به ۴ ماه نخست سال
گذشته با یک میلیون و ۶۲۷ هزار تُن افزایش، بیش از ۲۸ درصد رشد
داشته است، اظهار کرد: کل خرید تضمینی گندم در سال ۱۴۰۱ بالغ بر
۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تُن بوده که تا این تاریخ، رکورد سال گذشته
به میزان ۲۲۷ هزار تُن افزایش یافته است و پیشبینی میشود این

روند صعودی تا انتهای فصل خرید به مراتب بیشتر شود.

راد با بیان این که به ترتیب کشاورزانِ ۳ استانِ خوزستان، فارس و
کرمانشاه پیشتاز تحویل گندم بودهاند، تصریح کرد: به ترتیب
استانهای فارس، خوزستان و کرمانشاه بالاترین میزان افزایش خرید
گندم و استانهای بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، بیشترین میزان رشد

خرید گندم را داشتهاند.



مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران خاطرنشان کرد: در ۴ ماه
امسال، ۱۱۱ هزار و ۶۳۱ میلیارد تومان گندم از کشاورزان خریداری
شده که نیمی از این مبلغ بالغ بر ۵۵ هزار و ۱۸۵ میلیارد تومان به

حساب آنان واریز شده و پرداخت مابقی مطالبات در دستور کار است.

سرویس خبری: کشاورزی

مـدیرکل غلـه و خـدمات بازرگـانی
خوزستان: اولین کشتی حامل برنج

در بندر امام پهلو گرفت

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از پهلوگیری یک فروند کشتی
اقیانوس پیما حامل بیش از ۲۶ هزار تن برنج در بندرامام خمینی

(ره) خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایسنا؛ امید جهان نژادیان اظهار کرد: پس از پیگیریهای فراوان
انجامشده موفق شدیم در سال ۱۴۰۲، اولین محموله برنج را از طریق

بندر امام خمینی (ره) وارد کنیم.
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وی با بیان اینکه امسال تا پیش از این فقط گندم به عنوان کالای
اساسی وارد شده بود، افزود: یک فروند کشتی اقیانوس پیما حامل بیش

از ۲۶ هزار تن برنج در اسکله ۲۳ بندرگاه پهلوگیری کرده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: این محموله توسط شرکت
بازرگانی دولتی ایران وابسته به وزارت جهاد کشاورزی از کشور هند

خریداری شده است.

جهان نژادیان با اشاره به ذخایر استراتژیک بندر امام در بحث کالای
اساسی عنوان کرد: در حال حاضر ۱۷ هزار تن روغن و ۳۵۶ هزار تن
گندم در انبارهای این بندر به عنواون ذخایر استراتژیک وجود دارد.

وی ادامه داد: واردات غلات مورد نیاز کشور با هدف تامین پایدار
کالای اساسی و در راستای بالا بردن ضریب امنیت غذایی انجام میشود و

خوشبختانه روند واردات به خوبی در حال انجام است.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: ایسنا
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